
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Сидоровский детский сад» 

 

 

П Р И К А З 

 

 18.02. 2019                                                                                                    № 17 

 

О порядке, формах и сроках проведения 

самообследования МБДОУ «Сидоровский  

детский сад» по итогам 2018 года. 

 

На основании п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14.06.2013 года №462 «Об утверждении 

Порядка проведения самообследования образовательной организации», 

приказа от 14.12.2017 года № 1218 «О внесении изменений в порядок 

проведения самообследования образовательной организации, утвержденный 

приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 № 462, приказа  Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10.12.2013 № 1324 "Об утверждении показателей деятельности 

организации, подлежащей самообследованию»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Для подготовки и проведения самообследования деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Сидоровский детский сад» по итогам 2018года: 

1.1.Создать Комиссию по проведению самообследования в составе :  

Бубаева Татьяна Николаевна-заведующий, Председатель Комиссии; 

Симошина Алла Викторовна - воспитатель; 

Фролова Ольга Олеговна - медицинская сестра; 

Владимиров Владислав Викторович - заведующий хозяйством; 

Недоступ Анна Сергеевна - член Совета Учреждения, представитель 

родителей (законных представителей). 

1.2.Утвердить и ввести в действие План проведения самообследования 

основных направлений деятельности Учреждения. 

1.3.Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчёт. 

1.4.Рассмотреть отчет о проведении самообследования основных 

направлений деятельности на Общем собрании работников. 

1.5. Заведующему учреждением Бубаевой Татьяне Николаевне разместить 

информацию по результатам самообследования в виде отчета, включающего 

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности 

Учреждения, подлежащие самообследованию, в сети «Интернет» на  

 



 

 

 

 
 


